令和４年６月２日

ＰＴＡ会員 各位

                         県 立 阿 賀 野 高 等 学 校

                         ＰＴＡ会長 本間 由香里

令和４年度 県立阿賀野高等学校ＰＴＡ総会（書面審議）結果の御報告

 入梅の候、会員の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。

  このたびの令和４年度阿賀野高等学校ＰＴＡ総会（書面審議）について、下記の

とおりの審議結果となりましたので、御報告させていただきます。

 今後ともＰＴＡ活動に御理解、御協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 審  議  日  令和４年６月１日(水)

２ 審 議 方 法   書面

３ 審議議案と結果

   （1）第１号議案 令和３年度ＰＴＡ事業報告          賛成多数

   （2）第２号議案 令和３年度ＰＴＡ会計報告           賛成多数

   （3）第３号議案 令和４年度新役員（案）                   賛成多数

   （4）第４号議案 令和４年度ＰＴＡ事業計画（案）           賛成多数

（5）第５号議案 令和４年度会計収支予算（案）             賛成多数

 （6）第６号議案 ＰＴＡ会則改正について（案）       賛成多数

  上記のとおり、全ての議案が承認されました。

 担当 事務局 荻野 美和子（教頭）

    T E L 0250-62-2049（代表）

    F A X 0250-63-1916